[bookmark: _GoBack]ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019  № 170
Об утверждении  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 674 кв. метра, расположенного в границах кадастрового квартала 47:26:0504001 на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, п. 3 ст. 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 674 кв. метра (категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона кладбищ (СН-1), вид разрешенного использования – ритуальная деятельность (код 12.1), расположенного в границах кадастрового квартала 47:26:0504001 на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

Глава администрации                                                                                 М.С.Немешев